ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU1   
Via Manzoni, 19  -  22063 Cantù - Tel. 031.712396  -  www.comprensivocantu.gov.it

Elezioni Consiglio di Istituto       Triennio:  2018/19  -  2019/20  -  2020/21

CANDIDATI  Componente  GENITORI 		Lista N.:    _____________  (Indicare l’ordine di presentazione della lista con numero romano - Presso Segreteria)	

Motto:     ______________________________________________________________________________________________________________________
	
I sottoscritti dichiarano di ACCETTARE LA CANDIDATURA per l’elezione del Consiglio d’Istituto:
	N.
	Cognome e Nome
	Nato a
	Nato il
	Sede di servizio
	Firma per accettazione candidatura

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	



Dichiarano altresì di non aver sottoscritto altra presentazione di candidatura e, a tale scopo, allegano alla presente n. ______ dichiarazioni di accettazione di candidatura firmate e autenticate e copia del documento di identità.
